ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
III созыва

РЕШЕНИЕ
XXVI сессия
внеочередная

15 октября 2024 года № 26/71 г. Инкерман

Об установлении границ территории, на которой действует
региональная общественная организация «Севастопольская народная

дружина

Заслушав и обсудив доклад и.о. Главы города Инкермана Путиниева
Вадима Сергеевича о необходимости установления границ территории, на
которой действует региональная общественная организация «Севастопольская
народная дружина», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан
в охране общественного порядка», Законами города Севастополя от 17.04.2015
№ 128-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка в городе
Севастополе», от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Уставом города Инкермана внутригородского муниципального
образования города Севастополя (с изменениями), в целях оказания
поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране
общественного порядка, Инкерманский городской Совет

Р Е ШИ Л :
1. Установить границы территории, на которой действует региональная

общественная организация «Севастопольская народная дружина» в пределах
границ города Инкермана внутригородского муниципального образования
города Севастополя, определённых законом города Севастополя от 03.06.2(44
№ 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в
городе Севастополе».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте города
Инкермана, внутригородского муниципального образования горе i да
Севастополя и обнародовать на стенде для официальной информации города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Исполняющий обязанности
Главы города Инкермана В.С. Путин дев